CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraems.nr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

REQUERIMENTO N° 214/2020

Sarandi, 07 de Outubro de 2020.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio Plenário, requerem à

Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, solicitando
que informe a esta Casa de Leis, se existe algum estudo (junto a Águas de Sarandi) para a
colocação de câmeras nos poços de água de sarandi, ligado direto na guarda municipal, para não
faltar água para a população, quando ocorrer a ação de vândalos, nesses locais.

Atenciosamente, Vereador Aparecido Antonio "Cido Polícia".

Plenário Adércio Mar ues da Silva.

APAREC IS 	O O "CIDO POLICIA"
ereador-Autor

ver.cido@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N2  214/2020 DATA DE APRESENTAÇÃO 07.10. '20
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA 	Dl • : 	.10 	:,

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRAV-• Do • FíCI e
N9  127/2020/CMS - D . .4.10.2020.

OBS.

VISTO PRESID —